[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2026 № 230

 О внесении изменений в постановление от 23.10.2024 № 1378

	В связи с кадровыми изменениями в организациях города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в состав оргкомитета по подведению итогов смотра-конкурса на звание «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.10.2024 № 1378 «О проведении смотра-конкурса на звание «Лучшая организация города Оби по социальному партнерству» следующие изменения:
 1.1. Исключить из членов оргкомитета Перминову Галину Ивановну - директора муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система города Оби».
1.2. Включить в качестве члена оргкомитета Насекину Олесю Алексеевну - директора муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система города Оби».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления Смородову С.В.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                         С.В. Синяев

Дубинина С.С.
8 (38373) 50-955

image1.png